
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА        

п. СЕМУШИНО ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

                                                           

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 13.09.2024г.                                                                                                                     № 157  

 

Об организации и проведении  

социально-психологического  

тестирования обучающихся  

 

В связи с организацией и проведением социально-психологического тестирования 

обучающихся, во исполнение распоряжения Министерства образования Кировской области «О 

мероприятиях по организации социально-психологического тестирования обучающихся в 

общеобразовательных организациях, профессиональных образовательных организациях и 

образовательных организациях высшего образования, расположенных на территории 

Кировской области, в 2024/2025 учебном году» 1224  от 05.09.2024г.  и приказа Зуевского РУО 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического 

тестирования в 2024 году. 

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение тестирования, для авторизации 

на площадке тестирования, ведение личного кабинета образовательной организации и 

формирования отчетных данных:  

1. Чурину Н.В.– заместителя директора по УВР 

3. Организовать доступ в интернет для пользователей локальной сети при проведении 

тестирования обучающихся с учетом контент-фильтрации. 

4. Утвердить состав комиссии: 

председатель комиссии – директор Шавкунова О.Н. 

члены комиссии: 

ответственный за техническое сопровождение– Туева Л.В.,  учитель информатики                                          

соц.педагог – Терюхова М.И. 

педагог-организатор – Бердинских Н.А. 

5. Провести организационные мероприятия по подготовке и проведению СПТ, 

ответственные: классные руководители 7-11 классов. 

6. Подготовить аналитический отчет по итогам тестирования и скорректировать План 

профилактической работы с учетом результатов тестирования. Ответственный – педагог-

организатор, Бердинских Н.А. . 

   

 

 

Директор школы:                                                  /О.Н.Шавкунова/ 

 

 


